AFRIMI-K SHPK
Pasqyra Ardhura dhe shpezimeve(Sipas natyres)2017

Nr. Ref. Pershkrimi = 31’:;[;;JSHTR|§::R3LZMG
1|L/1 Shitje neto ) 154,883,884 76,947,230
2 |L/2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 0
3 [L/3 Ndryshimet ne inventarin e PGatshem dhe Pproces 12,508,300 0
4 |L/4 Mallra, lendet e para dhe sherbimet ) - 88,669,156 58,007,426
5 [L/5 Shpenzimet e personelit 7,034,093 2,859,150 |
L/a| Pagat 6,027,500 2,450,000
L/b| Shpenzimet e sigurimeve shogerore 1,006,593 409,150
6 Amortizimi dhe Zhvleresimet 5,542,536 5,445,834
7 Shpenzimet te tjera 3,628,095 4,007,729
8 Totali | shpezimeve 4-7 117,382,17_9 70,320,139
e
10 |M/1 Te ardhurat/shpenzimet fin. nga njesi. kontrolluara 0 0
11 |M/2  |Te ardhurat/shpenzimet fin. nga pjesemarrjet 0 0
12 |M/3 Te ardhura dhe shpenzime financiare 0
3/a M/3/a |Te ardhura/shpenzime finan. nga investime te tjera financiare 0
3/b M/3/b |[Te ardhura dhe shpenzime financiare nga interesi 0 0
3/c M/3/c [Fitimi dhe humbje nga kursi i kembimit
3/d  |M/3/d [Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 0 0
14| Fitimi (humbja) para tatimit 37,501,705 6,627,091
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 5,625,256 994,064
16 Fitim (humbje) neto e vitit financiar 31,876,449 5,633,027
Elemetet e pasqyrave te kosoliduara
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AFRIMI-K SHPK

Pasqyra Ardhura dhe shpezimeve(Sipas Fuksjoneve)2017

Nr. Ref.

VITI USHTRIMOR

Pershkrimi

Dec 31,2017 Dec 31,2016
| 1 Shitje neto 154,883,884 76,947,230 |
2 Kosto prodhimi.blerjes mallrave te shitura 104,805,551 62,015,155
3 _|Fitimi (Humbje )bruto 50,078,333 14,932,075
4 Shpezimet e shitjes 0
5 Shpezimet administrative 12,576,628 8,304,984
| 6 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezumit 0
i 7 Shpezime te tjera te zakonshme 0
n 8 Fitimi (Humbje ) Nga veprimtaria e shfrytezimit
| 9 Te ardhura dhe shpezimet financare nga pjesmarjet
10 | Te ardhura dhe shpezimet financare nga Njesite
11 Te ardhura dhe shpezimet financare 37,501,705 6,627,091
i 11.1 |Te ardhura dhe shpezimet financare nga Inv.A Gjata
i 11.2 |Te ardhura dhe shpezimet nga interesat 0 0
i 11.3 [Fitimi (Humbje ) Nga kursi | kembimit
11.4 |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare _
12 Totali 1 ardhurave dhe shpezimeve financiare 37,501,705 6,627,091
75,003,410
13 Fitimi (humbja) para tatimit(8+-12) 37,501,705 6,627,091
14 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 5,625,256 994,064
15 Fitim (humbje) neto e vitit financiar(13-14) 31,876,449 5,633,027
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INVENTARI | MATERIALEVE

Subjekti: AFRIMI - K
NIPT-I K07713216Q
Aktiviteti : SHRYTEZIM MINERAL

Andresa e Veprimtarise : SHEMERI,KUKES

Data 31,12,2017

Telefoni
Nr, ARTIKULLI Nj/M, SASIA Cmimi VLERA
Mineral Nikel silikat ton 30,137 1,040 31,342,480
Mineral kromi ton 830 9990 8291700
Shuma 39,634,180

V,0,Kjo pasqgyre do te plotsohet e vecnte per

Lenden e pare,Mallrat,Prod.Gatshem dhe prodh.ne proces -




